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ÇÖZÜM İLKELİ DURUŞ

“Suriye ve Irak’ta tüm hızıyla süren terörizm tehdidi özellikle Batı ülkelerinin yanlış politikalarıyla
küreselleşme yolunda hızla ilerliyor. Ortaya çıkışının ve varlığını devam ettiriyor olmasının hiçbir
rasyonel sebebi olmayan DEAŞ yüzünden insanlık tarihinin en köklü birikimleri ve en kadim
halkları adım adım yok ediliyor. Bölgemizdeki sorunun çözümünün terör örgütleri karşısında ilkeli
bir duruş sergilenmeden mümkün olmadığını bir kez daha vurgulamak istiyorum.

SÖZ VERİR TUTMAZLARŞu anda 3 milyon mülteci Türkiye’de. Görmüyorlar, unutturmak
istiyorlar. İşte AB. Söz verdiler, 3 milyar avro (Euro) dediler. Hâlâ 3 milyar avrodan Türkiye’ye
gelen -bu da bize gelmiyor- mültecilere gelen 179 milyon avro. Bunlar söz verirler ama yerine
getirmezler. Aynı kayıtsızlık, aynı ikircikli tavır terör örgütleriyle mücadele konusunda da geçerli.
Bu süreçte terörün de biçim değiştirdiğini, yeni metotlar, yeni örgütlenme modelleri geliştirdiğine
şahit oluyoruz. Ülkemizin 15 Temmuz 2016 gecesi maruz kaldığı darbe girişimi, aynı zamanda
yeni nesil bir terör eylemidir. Devletin çeşitli birimlerine sızmış FETÖ üyelerinin son yıllarda
yürüttüğü saldırılar, 15 Temmuz’da bir grup asker elbisesi giymiş teröristin giriştiği darbe
girişimiyle zirveye ulaşmıştır.

170 ÜLKEYE: UYANIK OLUN

Biz benzer terör eylemlerine karşı tüm dünyanın teyakkuz halinde olmasında fayda görüyoruz.
170 ülkede faaliyet sürdürüyoruz diyorlar. Biz de o 170 ülkeye diyoruz ki uyanık olun. Yarın aynı
şey sizin de başınıza gelir. Küresel istikrar ve huzurun anahtarı olan adaletin sağlanamadığı, hatta
bu yöndeki boşluğun giderek daha arttığına şahit oluyoruz. Türkiye olarak işte bu sorunlu gidişe
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bu yöndeki boşluğun giderek daha arttığına şahit oluyoruz. Türkiye olarak işte bu sorunlu gidişe
‘Dünya 5’ten büyüktür’ diyerek itirazlarımızı dile getiriyoruz. Milyarlarca insanın kendini güvende
ve umutlu hissetmediği bir dünyada hiç kimse, hiçbir yer kendini bu tehlikeli sürecin dışında
tutamaz. Suriye, Irak, Afganistan, Libya, Orta Afrika ülkeleri gibi sorunlu yerler sebebiyle adeta
yeni bir kavimler göçü dalgasının başladığını kabul etmeliyiz.”

ABD İSTEDİĞİNDE BİZ PAKETLEYİP GÖNDERİYORUZ

Bu örgüt (FETÖ) sadece Türkiye için değil, farklı kılıflar altında varlık gösterdiği her ülke için
aslında güvenlik tehdididir. Bunu devlet başkanlarına, hükümet başkanlarına söylüyorum. Ama
hâlâ bunun farkında olmayanlar var. Başta Amerika... Mahkemeler karar verecekmiş. 85 koli
dosya gönderdik. Şimdi yeni dosyalar var. Amerika bizden terörist istediği zaman biz hemen
paketleyip gönderiyoruz. Mahkeme kararı demiyoruz. Ama biz aynı karşılığı stratejik ortağımızdan
göremiyoruz. Ama bir terörist hâlâ, 17 yıldır 400 dönüm arazide saltanat sürüyor, bize teslim
etmiyorsunuz.

ERDOĞAN’DAN ROŞ AŞANA MESAJI

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Musevilerin Roş Aşana Bayramı’nı kutladı. Erdoğan,
mesajında şu ifadeleri kullandı: “Toplumsal, kültürel, siyasal ve beşeri yapımızdaki çeşitliliği
zenginlik olarak gören bir geleneğin temsilcileri olarak bizler, vatandaşlarımızın din, dil, ırk, etnik
köken ve inanç ayrımına maruz kalmaksızın, hep birlikte barış ve huzur içinde yaşamaya devam
etmelerine büyük özen gösteriyoruz. Tüm vatandaşlarımızın kendi kültür, din ve geleneklerini
özgürce yaşayabilmelerinin, en temel haklardan biri olduğuna inanıyoruz. Roş Aşana
münasebetiyle, başta vatandaşlarımız olmak üzere tüm Musevilere esenlikler diliyorum.”
(ANKARA)

#Erdoğan#Erdoğan #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Cumhurbaşkanı#Cumhurbaşkanı

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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